
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ที่  ๒๑๔/๒๕๖๖ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดทำเสื้อกีฬาภายใน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

   ตามที่ทางโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต กำหนดให้มีการแข่งขันกีฬาภายในโรงเรียน ประจำปีการศึกษา  
๒๕๖๖ เห็นสมควรในการจัดทำเสื้อกีฬาภายใน สำหรับใช้สวมใส่ร่วมกิจกรรมกีฬาภายใน เพื่อให้การจัดทำเสื้อ
กีฬาภายในดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย  โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พุทธศักราช ๒๕๔๗  มาตรา ๒๗ (๑) จึงแต่งตั้งคณะกรรมการการดำเนินการดังต่อไปนี้ 
๑.  คณะกรรมการอำนวยการ 
   นายสันติพงศ์  ชินประดิษฐ  ประธานกรรมการ 

นางปานทิพย์  สุขเกษม    รองประธานกรรมการ 
นายปวิช  เรืองวรัชกุล  กรรมการ 
นางสาวพนิดา  ยอดรัก   กรรมการ 
นางสาวอัญชิสา  เหมทานนท์  กรรมการ 
นางสาวจรรยา  ศรีแจ่ม   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  ให้คำแนะนำดูแลประสานงานอำนวยความสะดวกในการดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย   
๒.  คณะกรรมการคัดเลือกการออกแบบเสื้อกีฬาภายใน 
    นางสาวจรรยา  ศรีแจ่ม  ประธานกรรมการ 
    นางสาวชลิตา  บุญรักษา รองประธานกรรมการ 

นายศิรณัฏฐ์ ภูพิเศษศักดิ์  กรรมการ นางสาวสุธิตา ศรียางนอก กรรมการ  
นายจักรพันธ์ เรืองศรีเพชร กรรมการ ประธานคณะสี (นักเรียน) กรรมการ 

นางสาวสีวล ี  ยืนยาว  กรรมการและเลขานุการ 
นายชัยวัฒน ์  ผ่องสังข์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
นายชิษณุ  หนูแดง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ดำเนินการคัดเลือกแบบเสื้อกีฬาภายใน จำนวน ๕ แบบ จากผู้ส่งแบบเสื้อกีฬาภายในเข้าร่วมแข่งขัน
ทั้งหมด 
๓.  คณะกรรมการกำหนดคุณภาพเสื้อกีฬาภายใน 
    นางสาวพนิดา  ยอดรัก  ประธานกรรมการ 
    นายชัยวัฒน ์  ผ่องสังข์  รองประธานกรรมการ 
นางสาวอรระยา ณรงค์ชัย กรรมการ นายชนเมธี ศรีษะเทือน กรรมการ 
นายชวนัส แก้วพรม กรรมการ นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ  กรรมการ  
นางสาวธนาภา แซ่เล้า  กรรมการ    รองประธานคณะสี (นักเรียน) กรรมการ 
    นายชิษณุ หนูแดง    กรรมการและเลขานุการ 
    นางสาวพรวลี สุขสอาด  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



 
หน้าที ่ ๑. ศึกษาคุณภาพผ้าที่จะนำมาใช้ในการตัดเสื้อกีฬาภายใน 
 ๒. กำหนดคุณภาพเนื้อผ้าสำหรับใช้ตัดเสื้อกีฬาภายใน 
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
๔. คณะกรรมการพิจารณาประกวดราคา 
    นางสาวพนิดา ยอดรัก  ประธานกรรมการ 
    นายชัยวัฒน ์ ผ่องสังข์  รองประธานกรรมการ 
นางสาวอรระยา ณรงค์ชัย กรรมการ นายชนเมธี ศรีษะเทือน กรรมการ 
นายชวนัส แก้วพรม กรรมการ นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ  กรรมการ  
นางสาวธนาภา แซ่เล้า  กรรมการ    นายชิษณุ หนูแดง  กรรมการ 
นางทัศนีย์ วงค์เขียว กรรมการ นางสิริกาญจน์ ธีระมงคล กรรมการ 
   นายทินกร  พานจันทร์ กรรมการและเลขานุการ 
   นางสาวอรณัท  รัตนอำภา กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
หน้าที ่ ๑. วางตัวเป็นกลางในการประกวดราคา 
 ๒. เป็นพยานในการพิจารณาประกวดราคา 
๕. คณะกรรมการตรวจรับเสื้อกีฬาภายใน 
    นางสาวจรรยา ศรีแจ่ม  ประธานกรรมการ 

นายชัยวัฒน ์ ผ่องสังข์  รองประธานกรรมการ 
นายชนเมธี ศรีษะเทือน กรรมการ นายชวนัส แก้วพรม กรรมการ 
นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ  กรรมการ นางสาวอรระยา ณรงค์ชัย กรรมการ     

นายชิษณุ หนูแดง    กรรมการและเลขานุการ 
นางสาวธนาภา แซ่เล้า  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่ดำเนินการตรวจรับเสื้อทั้งหมดให้ถูกต้องครบตามจำนวนที่สั่ง ในวันเวลาที่บริษัทฯ ดังกล่าวทำไว้ใน
สัญญาจัดทำเสื้อ 
๖. คณะกรรมการสำรวจขนาดเสื้อและแจกเสื้อแก่คณะสี 
   นายชัยวัฒน ์  ผ่องสังข์  ประธานกรรมการ 

นายชิษณุ  หนูแดง  รองประธานกรรมการ 
นางสาวพรวลี สุขสอาด  กรรมการ นายอติวรรตน์ พันธุวงศ์  กรรมการ 
นางสาวธนาภา แซ่เล้า  กรรมการ นายชวนัส แก้วพรม กรรมการ 
นายปฏิภาณ โศรกศรี  กรรมการ นางสาวศรัณยา อร่ามศิริรุจิเวทย์ กรรมการ 
นางสาวอรระยา ณรงค์ชัย กรรมการ    นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ  กรรมการ 
นายชนเมธี ศรีษะเทือน กรรมการ  

นางสาวสมฤดี  เจียรสกุลวงศ ์   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. ดำเนินการสำรวจขนาดเสื้อของนักเรียนทุกคณะสี 
 ๒. ดำเนินการแจกเสื้อให้แต่ละคณะสี ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 



 
ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เป็นไปตามกรอบการปฏิบัติงาน

อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้เกิดผลดีแก่โรงเรียนและทางราชการต่อไป 
 
 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๒๙  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
     สั่ง ณ วันที่   ๒๙  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
     
     
                                                (นายสันติพงศ์  ชินประดิษฐ) 
                  ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


